

MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 50689834

Data publicarii: 15.10.20 Coduri CPV: 44192000-2

Pretul estimativ: 5.217,58 RON - 5.217,58 RON

Descriere: TEAVA CUPRU 15*0.7MM m 3 9.6633 28.99 PERIE CURATAT TEAVA buc 1 17.6471 17.65
M6306R MANOMETR buc 1 9.2437 9.24 M6310R M buc 1 8.8235 8.82 REDUCTIE ALAMA 1/2-
1/4 buc 1 1.8487 1.85 REDUCTIE Z3/4*1/2 buc 1 1.68 1.68 TEU PPR 25-3/ANOMETRU4 FI buc
1 4.2017 4.2 REDUCTIE ALAMA 1/2"-3/8" buc 1 1.2605 1.26 DIBLU UNIVERSAL PP 1000 8*40
buc 50 0.0336 1.68 SURUB LEMN 5*50 buc 50 0.0756 3.78 ROBINET SFERIC PPR FI 20 buc 21
7.3948 155.29 COT PERETE PPR 20-1/2"FI buc 22 2.8571 62.86 RACORD OLANDEZ PPR
20*1/2 FE buc 8 5.5462 44.37 IMBINARE PPR 20*1/2 FI buc 13 2.0169 26.22 TEU PPRC FI20
buc 40 0.4202 16.81 COT PPR 20/90 BUC 80 0.2521 20.17 TEAVA PPR 20MM 25BAR buc 44
2.5209 110.92 COT WC EXTENSIBIL buc 1 12.605 12.61 COT WC EXTENSIBIL buc 1 14.8739
14.87 MANUS PROTECTIE M15 PVC buc 2 7.1429 14.29 CODEZ TUB 200ML buc 1 9.916 9.92
Z1212G ROBINET COLTAR 1/2" buc 6 11.765 70.59 PRELUNGITOR BATERIE 1/2*40MM buc 5
4.6218 23.11 IMBINARE PPR 20*1/2 FE buc 8 2.4375 19.5 BANDA TEFLON APA buc 10 1.261
12.61 ROBINET COLTAR 1/2-3/8 SHELL buc 3 13.8655 41.6 Z1238K ROBINET COLTAR 1/2"*3/8'
buc 15 10.084 151.26 CHEIE REGLABILA CR-V 200MM buc 1 25.2101 25.21 CLESTE PAPAGAL
250MM buc 1 21.0084 21.01 GARNITURA 6/4 CAUCIUC buc 3 0.2941 0.88 GARNITURA PT
RACORD OLANDEZ 3/4" BUC 5 0.4202 2.1 RAC FLEX APA 3/8*3/8 30CM TUCAI buc 2 9.245
18.49 WBS14 RACORD FERRO FLEXIBIL 3/8" 50CM buc 2 8.8235 17.65 BVA2A BATERIE VASTO
STATIVA 16CM CR buc 1 78.9916 78.99 BVA4 BATERIE VASTO STATIVA 20CM CR buc 1
84.0336 84.03